



„Razem ku samodzielności –

Integracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”

Nr umowy UDA-POKL.07.01.02-20-004/08-00

załącznik 3

Dotyczy: zapytania ofertowego na **przeprowadzenie doradztwa psychologicznego indywidualnego oraz grupowego** (w tym psychoterapii indywidualnej oraz grupowej) w ramach projektu „Razem ku samodzielności – Integracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łomży zaprasza do złożenia oferty cenowej na przeprowadzenie doradztwa psychologicznego indywidualnego oraz grupowego (w tym psychoterapii indywidualnej oraz grupowej) dla beneficjentów ostatecznych projektu „Razem ku samodzielności – Integracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”.

Cel doradztwa:

Celem doradztwa indywidualnego oraz grupowego (w tym psychoterapii indywidualnej oraz grupowej) jest prowadzenie doradztwa psychologicznego z beneficjentem ostatecznym projektu mające na celu podniesienie zdolności psychospołecznych beneficjenta ułatwiających poruszanie się na rynku pracy.

Termin przeprowadzenia doradztwa:

Kwiecień - grudzień 2011, przewidywana liczba godzin poradnictwa – 100 (liczba godzin może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w zależności od zapotrzebowania zgłaszanego przez beneficjentów)

Miejsce przeprowadzenia doradztwa:

Konsultacje będą odbywać się w punktach konsultacyjnych w: Łomży, Jedwabnem, Przytułach, Wiźnie.

Oferta powinna zawierać:

- całkowity koszt brutto za przeprowadzone poradnictwo psychologiczne indywidualne i grupowe - stawka za godzinę,
- CV z opisanym doświadczeniem w danej dziedzinie.
- w przypadku pracowników JST wypełniony załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2

Kryterium wyboru oferty:

- Koszt,
- Kwalifikacje, umiejętności, doświadczenie w danej dziedzinie.
- Doświadczenie w pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym (min. z osobami niepełnosprawnymi, wychowankami rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo – wychowawczych, osobami bezrobotnymi, osobami z rodzin wielodzietnych, opiekunami osób zależnych w tym os. niepełnosprawnych)

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o złożenie oferty w kopercie z dopiskiem „Poradnictwo psychologiczne indywidualne i grupowe” w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łomży, ul. Szosa Zambrowska 1/27, 18-400 Łomża lub przesłanie pocztą na powyższy adres w terminie do dnia 6 kwietnia 2011 r., do godziny 10.00.